様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _Hlk69725139]令和 ６年 ４ 月 １ 日
美濃加茂市長　宛
　申請者
住所 太田町３４３１－１
美濃加茂農業保全隊
氏名 美濃加茂　農太郎
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
連絡先 〇〇－〇〇〇〇
補助金等交付申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり申請します。なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。
	補助事業等の名称
	美濃加茂市農業用資源保全管理活動補助金

	補助事業等の目的及び内容
	目的：農業用資源の適正な保全のため
[bookmark: _Hlk69722475]内容：農業用水路法面の草刈りおよび溜池周辺の草刈り

	補助金等の交付申請金額
	　　　　　　　　　９，０００円

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書又はこれに代わる書類
３　実施設計書及び図面（工事施行の場合）
４　その他市長が必要と認める書類

（参考様式）
農業用資源保全管理活動補助金
事業計画書および収支予算書

[bookmark: _Hlk69725313]期　　間　　令和 ６　年 5 月 １ 日　　　～　　令和 ６ 年 5 月 １ 日

場　　所　　美濃加茂市　太田町　３４３１－１　付近

事業内容　　農業用水路法面の草刈りおよび溜池周辺の草刈り

参加予定者名簿（別紙可）
	番号
	氏　　名
	番号
	氏　　名

	1
	美濃加茂　農太郎
	6
	〇〇　〇〇

	2
	〇〇　〇〇
	7
	〇〇　〇〇

	3
	〇〇　〇〇
	8
	〇〇　〇〇

	4
	〇〇　〇〇
	9
	〇〇　〇〇

	5
	〇〇　〇〇
	10

収支予算　（購入数量について消耗品以外は構成員の人数分を上限とします）市の補助金額が「参加予定者人数×1,000円」を超えていないか注意

	収入科目
	金　　額

	支出科目
	金　　額

	市補助金
	9,000円

	燃料費（ガソリン代）
	2,100円

	自己資金
	1,200円

	チップ層の替え刃（5枚）
	6,000円

	軍手（9枚）
	1,200円

	お茶代（9本）
	900円

	合　　計
	10,200円

	合　　計
	10,200円

その他添付書類購入予定消耗品等の数量が参加人数を大きく超えないように

(1) 位置図（予定箇所）
(2) 設計書または図面
 (3) 参加予定者名簿　※上記に記載の場合は不要添付書類がそろっているか確認

様式第５号（第１８条関係）
令和 ６ 年 ５ 月 １０ 日
　美濃加茂市長　宛
補助事業者
住所 太田町３４３１－１
美濃加茂農業保全隊
氏名 美濃加茂　農太郎
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
連絡先 〇〇－〇〇〇〇
補助事業等実績報告書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１８条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	令和 〇 年 〇 月 〇 日
	補助指令番号
	補助指令 農 第 〇 号

	補助事業等の名称
	美濃加茂市農業用資源保全管理活動補助金

	補助事業等の完了年月日
	令和 ６ 年 ５ 月 １ 日

	補助金等の交付決定金額
	９，０００円

	補助金等の既交付金額
	０円

	添付書類
	１　事業実績書
２　収支決算書又はこれに代わる書類
３　その他市長が必要と認める書類

（参考様式）
農業用資源保全管理活動補助金
事業実績書および収支決算書

期　　間　　令和 ６ 年 5 月 １ 日　　　～　　令和 ６ 年 5 月 １ 日

場　　所　　美濃加茂市　太田町　３４３１－１　付近

参加者名簿（別紙可）
	番号
	氏　　名
	番号
	氏　　名

	1
	美濃加茂　農太郎
	6
	〇〇　〇〇

	2
	〇〇　〇〇
	7
	〇〇　〇〇

	3
	〇〇　〇〇
	8
	〇〇　〇〇

	4
	〇〇　〇〇
	9
	〇〇　〇〇

	5
	〇〇　〇〇
	10

収支決算
	収入科目
	金　　額

	支出科目
	金　　額

	市補助金
	9,000円

	燃料費（ガソリン代）
	2,100円

	自己資金
	1,200円

	チップ層の替え刃（5枚）
	6,000円

	市の補助金額が「参加者人数×1,000円」を超えていないか注意

	軍手（9枚）
	1,200円

	お茶代（9本）
	900円

	合　　計
	10,200円

	合　　計
	10,200円

その他添付書類〇記載内容と領収書の額がそろっていることを確認
〇消耗品等の数量が参加人数を大きく超えていないか確認

 (1) 位置図（実施箇所）
(2) 完成図面
(3) 活動及び完成写真（参加者の集合写真も必要）
(4) 領収書の写し添付書類がそろっているか確認

様式第３号（第１７条関係）
令和 ６ 年 ４ 月 １５ 日
　美濃加茂市長　宛
補助事業者
 住所　太田町３４３１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美濃加茂農業保全隊

　氏名　美濃加茂　農太郎
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
補助事業等計画変更・中止（廃止）申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	指令年月日
	令和 〇 年 〇 月 〇 日
	補助指令番号
	補助指令 農 第 〇 号

	補助事業等の名称
	農業用資源保全管理活動補助金

	補助事業等の変更の内容
	実施個所面積の拡大および参加人数の増員、予算の増額

	変更又は中止(廃止)の理由
	　参加人数が増え、次回実施予定の場所も合わせて行うこととなったため

	変更又は中止(廃止)の年月日
	令和 ６ 年 ５ 月 １ 日（予定）

	添付書類
	１　事業変更計画書
２　変更後の収支予算書又はこれに代わる書類
３　変更後の実施設計書及び図面（工事施行の場合）
４　その他市長が必要と認める書類